
ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s 
High Tea 400g/
Cream Favourites 500g

$549
ea

SAVE $2.11



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
30 x 375mL
$2.27 per 1L

$2555
ea

SAVE $13.55



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Eliza’s 
Loaves 500g
80¢ per 100g

PRODUCT OF
TASMANIA

$399
ea

SAVE 41¢



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fountain Tomato/
BBQ Sauce 2L
20¢ per 100mL

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle 
Fruit Drink 1L
$1.35 per 1L

$135
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Greenseas 
Canned Tuna 95g
$13.68 per 1kg

$130
ea

SAVE $1.39



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham’s 
Chicken Breast 
Nuggets Original 400g
$13.73 per 1kg

$549
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Medium 
Chocolate Bars 35-50g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nivea 
Antiperspirant 
Roll-On 50mL
$4.60 per 100mL

$230
ea

SAVE $2.45



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Original 
Ice Cream 2L
27¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $1.70



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Twin Pole 8pk

$449
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schwarzkopf Extra 
Care Shampoo & 
Conditioner 400mL
$1.12 per 100mL

$449
ea

SAVE $4.50



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Somat Auto 
Dishwasher Range 

whole range

price



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent 
Toilet Tissue 
Hypo-Allergenic 12pk
37¢ per 100sh

$799
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Roll-ups 6pk
$2.93 per 100g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 3 JANUARY 2024 UNTIL TUESDAY 9 JANUARY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
$1.00 per 100g

$499
ea

SAVE $2.51


